P-2 P060-01ZP u Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig
a compressió d'una sèrie de sis provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN
12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2

199,39 €

(CENT NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 P0PA-SS03 pa Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra. 1.000,00 €

(MIL EUROS)

P-4 P121-EKJZ m2 Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm
d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament,

[...]

motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega
útil, de dimensions 700x245x245 cm en repós i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de
dimensions 150x75 cm, amb repercussió de cost de transport i recollida.

425,57 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-6 P127-HKBN m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa en zones de difícil accés, formada
per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de
travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes

[...]

P-9 P214O-4RO1 m Enderroc de biga o bigueta de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

23,09 €

(VINT-I-TRES EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-10 P214O-4RO4 m3 Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

208,41 €

(DOS-CENTS VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-11 P214Q-4RPI m2 Desmuntatge de teules amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament 40,53 €

(QUARANTA EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-12 P214Q-4RPQ m2 Enderroc de solera d'encadellat ceràmic amb mitjans manuals i càrrega manual de runa

[...]

(QUARANTA-UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-15 P21D4-CV01 u Desmuntatge i guardat per a recol·locació posterior de màquina exterior de climatització, amb
mitjans manuals i repercusió de mitjans auxiliars per la seva correcta execució, tot inclòs
segons indicacions de la DF.

293,31 €

(DOS-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-16 P21D4-CV02 u Recol·locació de màquina exterior de climatització, amb mitjans manuals i repercusió de
mitjans auxiliars per la seva correcta execució, tot inclòs segons indicacions de la DF.

293,31 €

(DOS-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-17 P2R5-DT16 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps
d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

22,02 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

[...]

treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP2
(UNE-EN 351-1), col·locada a l'obra recolzada, amb repercussió de mitjans auxiliars per la
seva correcta execució, tot inclòs segons plànols de detall i indicacions de la DF.

1.220,21 €

(MIL DOS-CENTS VINT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

Reparacions cobertes Can Batlle

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 3

P-25 P4537-CV01 m3 Formigonament per a bigues, amb formigó per armar HA - 30 / F / 10 / XC3 amb una
quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55, abocat amb cubilot

164,36 €

(CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-26 P4B4-3FRH kg Armadura per a cèrcols AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500
N/mm2

2,51 €

(DOS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-27 P4D8-CV01 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a cèrcols horitzontals o